
Pachet componente si accesorii IT

I.D.: 47034987

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.831,14 RON - 1.831,14 RON

Descriere: 1 Calculator NOKI H-CN004 buc 1.00 45.38 45.38 19.00 8.62 2 Cablu imprimanta 1.5m Detech buc 1.00 5.04 5.04 19.00 0.96 3 Alimentator laptop Universal Spacer, 96W buc 1.00 79.83 79.83 19.00 15.17 4 SUPORT de perete pt. TV/monitor, ajustare orizontala, max. 55", max. 30 Kg buc. 7.00 116.81 817.65 19.00 155.35 5 CABLU video GEMBIRD, HDMI, 7.5m, conectori auriti, rezolutie maxima 4K buc. 7.00 41.18 288.24 19.00 54.76 6 Montaj suport servicii 7.00 85.00 595.00 19.00 113.05 Subtotal 1831.14 RON
